En qualitat d’alcalde president d’aquest Ajuntament,

FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 20 d’agost de 2025, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte
menor de “Serveis de càtering per la Festa Major de Vielha 2025”, amb un pressupost base
de licitació de nou mil set-cents euros (9.700,00€) més nou-cents setanta euros (970,00€) en
concepte d’IVA.

2. El 20 d’agost de 2025, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.

3. El 20 d’agost de 2025, es va publicar al Perfil de contractant l’anunci de licitació del

[...]

de febrer de 2014, l’adopció d’aquest acord és competència de l’Alcalde.

Vista la proposta de resolució PR/2025/612 de 28 / d’agost / 2025.

RESOLUCIÓ

1. Adjudicar a l’empresa Catering d’Aran SL, amb NIF B25438482, l’execució del contracte
menor “Serveis de càtering per la Festa Major de Vielha 2025”, per l’import de nou mil set-
cents euros (9.700,00€) més nou-cents setanta euros (970,00€) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA (10%) Total

2025 1-33800-22609-01 9.700,00€ 970,00€ 10.670,00€

3. Establir que els dies de la prestació del servei seran els dies 7, 8, 9 i 10 de setembre.